
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CE PENHA

CE PENHA

104594 18/03/202304 02 C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÃ•SIO SALOMÃƒO MOYSÃ‰S SÃ£o Paulo

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
JUVENIL CONRADO DOS SANTOS

MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
KAUAN EUGENIO

42
437
981
1707

17:37 17:48

01 00

17:49 18:03

02 00

18:08 18:29

01 02
04 02

164891 DAVI OLIVEIRA PEREIRA DA CRUZ 01
166345 NICHOLAS DA FONSECA ELEUTÃ‰RIO 03
174276 RAVI DAVID FUKUJI IMAMURA VISNARDI 04
169784 PEDRO HENRIQUE POSSER 05
186085 MIGUEL VIEIRA COLOMBO 06
168556 ENZO ALVES BAPTISTUCCI 07
173884 LUCAS ALMEIDA SILVA 08
178736 KAUE SILVA DE LIMA 09 20:05
168860 GABRIEL DE SOUZA SOARES 10
169843 DIOGO DE FREITAS LEAL 11
174437 GUILHERME BRESSANI ELIAS 12
175368 LUCAS ALVES SALES 14
170154 ISAAC DE SOUZA SALVADOR 15
172851 THIAGO HENRIQUE LEITE DA SILVA 17
173255 MATTEO DERRICO BARBOSA 18

01
12
01

03
04
17
05
03

08
15
18
07
08

09
01
17
15
06
09
07

10
18
14
11
10 11:42

x
xxxx

BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA2028

BRENNO LAPO CAXETA6000

0901
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12:48

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173065 DAVI FERREIRA DE ALMEIDA 02
174012 GABRIEL HENRIQUE MOREIRA FABIANO 03 20:39
164619 MATEUS CAPEZZUTTO PEPE 04
173190 RONALDO CAMPOS FERREIRA 05
185641 FRANCISCO CARA ORTEGA 06
174635 HENRIQUE DOMINGOS DE ARAÃºJO 07
169080 WILLIAM SÃ• DO NASCIMENTO 08
175269 HEYTOR FERNANDES MÃ¡XIMO 09
173092 GUSTHAVO SIMONE KRIEGEL 10
167549 RENAN VIEIRA VELOSO 11
173516 IAN ALVES GARCIA 12
176525 GUSTAVO NACHEF DE ARAÃšJO 13
169482 GABRIEL PASTORE GATTO 14
173074 IKER KAZUO MONTEALBANO HONDA 15
168934 SAMUEL THEODORO SALOIO 16
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17:30
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DANILO BASSAN JUNIOR7774

GABRIEL SILVA PANFIETTI7776
SIDNEI GERALDO DA SILVA5760
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ANDREIA FERNANDES LAPO 4254

CE PENHA

ANTONIO MAYA LUCCUIX 5395

C.A. YPIRANGA


