FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

104594						CE PEN	IHA 04	Χ	02	C.A. Y	PIRA	NGA						18/0	3/2023
COMPETIÇÃO:	Metropolitano -	Masculin	10													HORÁR			TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-12				DIVI	SÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER	_		17:48
GINÁSIO:		MÃO M	OVSÉS	2		,,,,				CIDA	DE: S	ã∩ P/	VIII O			2º PER 3º PER		:49 :08	18:03
	GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS CIDADE: SÃO F										aU F	10LO			PRORRO	_	.06	18:29	
42	ÁRBITRO P	RINCIPAL:	: ALEXS	ANDRO	DE SOUZ	A LIRA										FRORRO	_	TAGEM	
437	ÁRBITRO A															1º PER.	1	01 2	(00
981 1707	CRONOMET ANOTADOR				BARBOSA	LOPES										2º PER.		02 2	_
1707	ANOTADOR	KAUANI	EUGENI	0												□ 3º PER.		01	
																FINAL		04 2	
																PRORRO PENALTIS)	Κ
																LINALITA			`
EQUIPE "A" - CE	PENHA	10.					Nº.		lven.		CUD		cõrc			ACIII	4111 ATT	/46	
164891	JOGADORES DAVI OLIVEIRA PEREIRA DA CRUZ					01	AMAR VERM		01 03		BSTITUIÇÕES 3 08 09 10			Х	ACUI	1ULATI\	VAS	I	
166345	NICHOLAS DA FON						03			12	04	15	01	18	Х	х	Х	Х	
174276	RAVI DAVID FUKUJ		N VISNAF	RDI			04			01	17	18	17	14			O DE TE		
169784 186085	PEDRO HENRIQUE MIGUEL VIEIRA CO						05	-			05 03	07 08	15 06	11 10		0 PER. 11:42	-	2º PE	R.
168556	ENZO ALVES BAPT						06 07				03	00	09	10		11:42	_		
173884	LUCAS ALMEIDA S	ILVA					08						07						
178736	KAUE SILVA DE LIN						09	20:0	5										
168860 169843	DIOGO DE FREITAS						10 11	-	+							<u>©</u>			4
174437	GUILHERME BRES		3				12									<u>8</u>) [[
175368	LUCAS ALVES SAL						14									JE O			DA S
170154	ISAAC DE SOUZA S		CILVA				15	-						<u> </u>		E			RAI
172851 173255	THIAGO HENRIQUE MATTEO DERRICO		SILVA				17 18									S.			Ä
	Técnico: BRUNO F		PEREIRA	A DA SIL\	/A		1 10									NS			PE C
6000	Massagista: BREN	NO LAPO (CAXETA	l .												9			RTC
	Preparador Fisico:															. °C			980
	Médico/Fisioterape	euta:							-							īão Ola			5 5
	Auxiliar Técnico:											l				CAPITÃO: NICHOLAS DA FONSECA ELEUTÉRIO (3)			TÉCNICO: BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA
01 09 02		05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
03:29 07:59	08:38 12:48									<u> </u>									
FOLITPE "B" - C	A. YPIRANGA																		
	A. IT IIVANOA	100	CADODE	FC			Nº	ΙΔΜΔΕ	VERM		SHR	STITUI	CÕES			ACIIN	1ULATI\	/AS	
	JOGADORES DAVI FERREIRA DE ALMEIDA							APIAI	AFISIA		06	09	10	11	Х	1	IOLA II		
173065	DAVI FERREIRA DE			GABRIEL HENRIQUE MOREIRA FABIANO						03		08 12 13 16		Х	Х	Χ	Х		
173065 174012	GABRIEL HENRIQL	ALMEIDA IE MOREIRA	A FABIA	NO			02 03	20:3	9	03 02	80								
173065 174012 164619	GABRIEL HENRIQU MATEUS CAPEZZU	ALMEIDA IE MOREIRA TTO PEPE		NO			03 04	20:3	9		05	15	07	14		PEDIC	O DE TE		D
173065 174012 164619 173190	GABRIEL HENRIQU MATEUS CAPEZZU RONALDO CAMPO	ALMEIDA IE MOREIRA TTO PEPE S FERREIRA		NO			03 04 05	20:3	9	02		15 04				PEDIC PER.		MPO 2º PE	R.
173065 174012 164619	GABRIEL HENRIQU MATEUS CAPEZZU	ALMEIDA E MOREIR TTO PEPE S FERREIR ORTEGA	A	NO			03 04	20:3	9	02	05	15		14		PEDIC			R.
173065 174012 164619 173190 185641 174635 169080	GABRIEL HENRIQL MATEUS CAPEZZU RONALDO CAMPO: FRANCISCO CARA HENRIQUE DOMINI WILLIAM SÁ DO NA	ALMEIDA JE MOREIRA TTO PEPE S FERREIRA ORTEGA GOS DE AR SCIMENTO	A RAúJO	NO			03 04 05 06 07 08	20:39	9	02	05	15 04 10		14		PEDIC PER.			R.
173065 174012 164619 173190 185641 174635 169080 175269	GABRIEL HENRIQL MATEUS CAPEZZU RONALDO CAMPO: FRANCISCO CARA HENRIQUE DOMINI WILLIAM SÁ DO NA HEYTOR FERNAND	ALMEIDA JE MOREIRA TTO PEPE S FERREIRA ORTEGA GOS DE AR SCIMENTO JES MÁXIMO	A RAúJO O	NO			03 04 05 06 07 08 09	20:3	9	02	05	15 04 10		14		PEDIC PER.			R.
173065 174012 164619 173190 185641 174635 169080 175269 173092	GABRIEL HENRIQL MATEUS CAPEZU RONALDO CAMPO: FRANCISCO CARA HENRIQUE DOMINI WILLIAM SÁ DO NA HEYTOR FERNANL GUSTHAVO SIMON	ALMEIDA E MOREIR, TTO PEPE S FERREIR, ORTEGA GOS DE AR SCIMENTO ES MÁXIMO E KRIEGEL	A RAúJO O	NO			03 04 05 06 07 08	20:3	9	02	05	15 04 10		14		PEDIC PER.			R.
173065 174012 164619 173190 185641 174635 169080 175269	GABRIEL HENRIQL MATEUS CAPEZZU RONALDO CAMPO: FRANCISCO CARA HENRIQUE DOMIN' WILLIAM SÁ DO NA HEYTOR FERNANL GUSTHAVO SIMON RENAN VIEIRA VEL IAN ALVES GARCIÁ-	ALMEIDA JE MOREIRA TTO PEPE S FERREIRA ORTEGA GOS DE AR SCIMENTO JES MÁXIMO E KRIEGEL OSO	A RAúJO O	NO			03 04 05 06 07 08 09 10 11	20:3		02	05	15 04 10		14		PEDIC • PER. 07:59			R.
173065 174012 164619 173190 185641 174635 169080 175269 173092 167549 173516 176525	GABRIEL HENRIQL MATEUS CAPEZZU RONALDO CAMPO: FRANCISCO CARA HENRIQUE DOMIN: WILLIAM SÁ DO NA HEYTOR FERNANG GUSTHAVO SIMON RENAN VIEIRA VEL IAN ALVES GARCIÍ; GUSTAVO NACHEF	ALMEIDA JE MOREIR, TTO PEPE S FERREIR, ORTEGA GOS DE AR SCIMENTO JES MÁXIMO E KRIEGEL OSO T DE ARAÚ.	A RAúJO O	NO			03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	20:3:		02	05	15 04 10		14		PEDIC • PER. 07:59			R.
173065 174012 164619 173190 185641 174635 169080 175269 173092 167549 173516 176525 169482	GABRIEL HENRIQL MATEUS CAPEZZU RONALDO CAMPO: FRANCISCO CARA HENRIQUE DOMINI WILLIAM SÁ DO NA HEYTOR FERNANU GUSTHAVO SIMON RENAN VIEIRA VEL IAN ALVES GARCIA GUSTAVO NACHEE GABRIEL PASTORE	ALMEIDA E MOREIR, TTO PEPE S FERREIR. ORTEGA GOS DE AR SCIMENTO ES MÁXIMO E KRIEGEL OSO T DE ARAÚ E GATTO	A RAÚJO O O	NO			03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	20:3:	3	02	05	15 04 10		14		PEDIC • PER. 07:59			
173065 174012 164619 173190 185641 174635 169080 175269 173092 167549 173516 176525	GABRIEL HENRIQL MATEUS CAPEZZU RONALDO CAMPO: FRANCISCO CARA HENRIQUE DOMIN: WILLIAM SÁ DO NA HEYTOR FERNANG GUSTHAVO SIMON RENAN VIEIRA VEL IAN ALVES GARCIÍ; GUSTAVO NACHEF	E ALMEIDA LE MOREIR. TTO PEPE S FERREIR. ORTEGA GOS DE AR SCIMENTO E KRIEGEL OSO T DE ARAÚ E GATTO EALBANO EALBANO	A RAÚJO O O JO HONDA	NO			03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	20:3		02	05	15 04 10		14		PEDIC • PER. 07:59			
173065 174012 164619 173190 185641 174635 169080 175269 173092 167549 173516 176525 169482 173074	GABRIEL HENRIQL MATEUS CAPEZZU RONALDO CAMPO: FRANCISCO CARA HENRIQUE DOMIN: WILLIAM SÁ DO NA HEYTOR FERNANL GUSTHAVO SIMON. RENAN VIEIRA VEL IAN ALVES GARCI/ GUSTAVO NACHEF GABRIEL PASTORE IKER KAZUO MONT	E ALMEIDA E MOREIR. TTO PEPE S FERREIR. ORTEGA GOS DE AR SCIMENTO EE KRIEGEL OSO T DE ARAÚ, E GATTO E GALBANO RO SALOIO	A RAÚJO O O - JO HONDA	NO			03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	20:3		02	05	15 04 10		14		PEDIC • PER. 07:59			
173065 174012 164619 173190 185641 174635 169080 175269 173092 167549 173516 176525 169482 173074 168934 7774	GABRIEL HENRIQL MATEUS CAPEZZU RONALDO CAMPO: FRANCISCO CARA HENRIQUE DOMIN WILLIAM SÁ DO NA HEYTOR FERNANU GUSTHAVO SIMON RENAN VIEIRA VEL IAN ALVES GARCIA GUSTAVO NACHEE GABRIEL PASTORE IKER KAZUO MONT SAMUEL THEODOF TÉCNICO: DANILO E Massagista: GABI	ALMEIDA E MOREIR. TTO PEPE S FERREIR. ORTEGA GOS DE AR SSCIMENTO SES MÁXIME E KRIEGEL OSO DE ARAÚ, E GATTO EALBANO ROBANO RO	A RAÚJO O O JO HONDA NIOR PANFIE	TTI			03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	20:3		02	05	15 04 10		14		PEDIC • PER. 07:59			
173065 174012 164619 173190 185641 174635 169080 175269 173092 167549 173516 176525 169482 173074 168934 7774 7776 5760	GABRIEL HENRIQL MATEUS CAPEZZU RONALDO CAMPO: FRANCISCO CARA HENRIQUE DOMINI WILLIAM SÁ DO NA HEYTOR FERNANU GUSTHAVO SIMON RENAN VIEIRA VEL IAN ALVES GARCIA GUSTAVO NACHEE GABRIEL PASTORE IKER KAZUO MONI SAMUEL THEODOR Técnico: DANILO E Massagista: GABR Preparador Fisico:	ALMEIDA E MOREIR. TTO PEPE S FERREIR. ORTEGA GOS DE AR SCIMENTO DES MÁXIM. E KRIEGEL OSO L DE ARAÚ. E DE ARAÚ. E ALBANO OS ALOIO BASSAN JU RIEL SILVA SIDNEI G	A RAÚJO O O JO HONDA NIOR PANFIE	TTI	VA.		03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	20:3:		02	05	15 04 10		14		PEDIC • PER. 07:59			
173065 174012 164619 173190 185641 174635 169080 175269 173092 167549 173516 176625 169482 173074 168934 7774 7776 5760	GABRIEL HENRIQL MATEUS CAPEZZU RONALDO CAMPO: FRANCISCO CARA HENRIQUE DOMIN' WILLIAM SÁ DO NA HEYTOR FERNANL GUSTHAVO SIMON RENAN VIEIRA VEL IAN ALVES GARCIÁ- GUSTAVO NACHEF GABRIEL PASTORE IKER KAZUO MONT SAMUEL THEODOF Técnico: DANILO E Massagista: GABI Preparador Físico: Médico/Fisioterap	ALMEIDA E MOREIR. TTO PEPE S FERREIR. ORTEGA GOS DE AR SCIMENTO DES MÁXIM. E KRIEGEL OSO L DE ARAÚ. E DE ARAÚ. E ALBANO OS ALOIO BASSAN JU RIEL SILVA SIDNEI G	A RAÚJO O O JO HONDA NIOR PANFIE	TTI	VA		03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	20:3		02	05	15 04 10		14		PEDIC • PER. 07:59			
173065 174012 164619 173190 185641 174635 169080 175269 173092 167549 173516 176625 169482 173074 168934 7774 7776 5760	GABRIEL HENRIQL MATEUS CAPEZZU RONALDO CAMPO: FRANCISCO CARA HENRIQUE DOMINI WILLIAM SÁ DO NA HEYTOR FERNANU GUSTHAVO SIMON RENAN VIEIRA VEL IAN ALVES GARCIA GUSTAVO NACHEE GABRIEL PASTORE IKER KAZUO MONI SAMUEL THEODOR Técnico: DANILO E Massagista: GABR Preparador Fisico:	ALMEIDA E MOREIR. TTO PEPE S FERREIR. ORTEGA GOS DE AR SCIMENTO DES MÁXIM. E KRIEGEL OSO L DE ARAÚ. E DE ARAÚ. E ALBANO OS ALOIO BASSAN JU RIEL SILVA SIDNEI G	A RAÚJO O O JO HONDA NIOR PANFIE	TTI	VA		03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	20:3		02	05	15 04 10		14		PEDIC PER.			TÉCNICO: DANILO BASSAN JUNIOR
173065 174012 164619 173190 185641 174635 169080 175269 173092 167549 173516 176525 169482 173074 168934 7774 7776 5760	GABRIEL HENRIQL MATEUS CAPEZZU RONALDO CAMPO: FRANCISCO CARA HENRIQUE DOMINI WILLIAM SÁ DO NA HEYTOR FERNANU GUSTHAVO SIMON RENAN VIEIRA VEL IAN ALVES GARCILI GUSTAVO NACHEE GABRIEL PASTORE IKER KAZUO MONT SAMUEL THEODO Técnico: DANILO E Massagista: GABP Preparador Fisico: Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	ALMEIDA E MOREIR. TTO PEPE S FERREIR. ORTEGA GOS DE AR SCIMENTO ES MÁXIME E KRIEGEL OSO T DE ARAÚ. GATTO FEALBANO RO SALOIO BASSAN JU RIEL SILVA SIDNEI G euta:	A RAÚJO O O O HONDA NIOR PANFIE EERALDO	TTI D DA SILV			03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15			02 03	05 06	15 04 10 11	07	14 05		PEDIC PER (4) CAPITÃO: MATEUS CAPEZZUTTO PEPE (4)	O DE TE	2º PE	TÉCNICO: DANILO BASSAN JUNIOR
173065 174012 164619 173190 185641 174635 169080 175269 173092 167549 173516 176525 169482 173074 168934 7774 7776 5760	GABRIEL HENRIQL MATEUS CAPEZZU RONALDO CAMPO: FRANCISCO CARA HENRIQUE DOMIN WILLIAM SÁ DO NA HEYTOR FERNANU GUSTHAVO SIMON RENAN VIEIRA VEL IAN ALVES GARCIA GUSTAVO NACHEF GABRIEL PASTORI IKER KAZUO MONT SAMUEL THEODOR Técnico: DANILOB Massagista: GAB Preparador Fisico: Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	ALMEIDA E MOREIR. TTO PEPE S FERREIR. ORTEGA GOS DE AR SCIMENTO DES MÁXIM. E KRIEGEL OSO L DE ARAÚ. E DE ARAÚ. E ALBANO OS ALOIO BASSAN JU RIEL SILVA SIDNEI G	A RAÚJO O O JO HONDA NIOR PANFIE	TTI	VA 08	09	03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	20:3:	12	02	05 06	15 04 10		14		PEDIC • PER. 07:59			
173065 174012 164619 173190 185641 174635 169080 175269 173092 167549 173516 176525 169482 173074 168934 7774 7776 5760	GABRIEL HENRIQL MATEUS CAPEZZU RONALDO CAMPO: FRANCISCO CARA HENRIQUE DOMIN WILLIAM SÁ DO NA HEYTOR FERNANU GUSTHAVO SIMON RENAN VIEIRA VEL IAN ALVES GARCIA GUSTAVO NACHEF GABRIEL PASTORI IKER KAZUO MONT SAMUEL THEODOR Técnico: DANILOB Massagista: GAB Preparador Fisico: Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	ALMEIDA E MOREIR. TTO PEPE S FERREIR. ORTEGA GOS DE AR SCIMENTO ES MÁXIME E KRIEGEL OSO T DE ARAÚ. GATTO FEALBANO RO SALOIO BASSAN JU RIEL SILVA SIDNEI G euta:	A RAÚJO O O O HONDA NIOR PANFIE EERALDO	TTI D DA SILV		1 '	03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 2 13 14 15	11	12	02 03	05 06	15 04 10 11	07	14 05		PEDIC PER (4) CAPITÃO: MATEUS CAPEZZUTTO PEPE (4)	O DE TE	2º PE	TÉCNICO: DANILO BASSAN JUNIOR
173065 174012 164619 173190 185641 174635 169080 175269 173092 167549 173516 176525 169482 173074 168934 7774 7776 5760	GABRIEL HENRIQL MATEUS CAPEZZU RONALDO CAMPO: FRANCISCO CARA HENRIQUE DOMIN WILLIAM SÁ DO NA HEYTOR FERNANU GUSTHAVO SIMON RENAN VIEIRA VEL IAN ALVES GARCIA GUSTAVO NACHEF GABRIEL PASTORI IKER KAZUO MONT SAMUEL THEODOR Técnico: DANILOB Massagista: GAB Preparador Fisico: Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	ALMEIDA E MOREIR. TTO PEPE S FERREIR. ORTEGA GOS DE AR SCIMENTO ES MÁXIME E KRIEGEL OSO T DE ARAÚ. GATTO FEALBANO RO SALOIO BASSAN JU RIEL SILVA SIDNEI G euta:	A RAÚJO O O O HONDA NIOR PANFIE EERALDO	TTI D DA SILV		1 '	03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	11	12	02 03	05 06	15 04 10 11	07	14 05		PEDIC PER (4) CAPITÃO: MATEUS CAPEZZUTTO PEPE (4)	O DE TE	2º PE	TÉCNICO: DANILO BASSAN JUNIOR

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4254

REGISTRO: 5395

REPRESENTANTE: ANDREIA FERNANDES LAPO

REPRESENTANTE: ANTONIO MAYA LUCCUIX

EQUIPE: CE PENHA

EQUIPE: C.A. YPIRANGA